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1

artes cênicas
Ampla Concorrência

Matrícula

on-934215553
on-1107557337
on-1685846267
on-1575679367
on-1295702739
on-155619400
on-7846731
on-218804563
on-1559867140
on-1100523317
on-21937981
on-398496525

Nome do projeto

100M rasos
Autômato - programado para divertir
Delirantes e Malsãs
Espetáculo Entre o Coelho e a Cartola
Flor do Deserto
GRAND FINALE
Guerra de Cup&Cake
João Preguiça
LA CUCINA RISTÔ
Maquinista
Mulambo
O Bode Quer
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artes cênicas
Cotas

Matrícula

on-1161597949
on-2010419677
on-1324190297
on-1572401521
on-239904340
on-73334140
on-780461441
on-556789154

Nome do projeto

A DONA DO BOROGODÓ
A Menina e o Gênio das Lamparinas
BACULEJO
Companhia Loly Pop Urban Art
Espetáculo CO.vil
FRUTACOR
Lutas e Paixões de Mateus, o Dançador de B
TRUNQUEIRAS
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performance
Ampla Concorrência

Matrícula

on-1692791127
on-601550671
on-1897646261
on-1637350445

on-882293611

Nome do projeto

Sonhos
Tô de bode
Jam Session para bebês
Receitas para ser quem você é ou quem 
você quer ser
FortalKuntball

Cotas

Matrícula

on-392146566
on-1466812172

Nome do projeto

Barraca da Performance
Pessoas não binárias existem - Edição Coletiva
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música
Ampla Concorrência

Matrícula

on-2111633144 
on-1244635994

on-2061615115
on-854840201 
on-1540482786 
on-952880316  
on-1474361675
on-115444686  
on-58309206 
on-2007995813 
on-923454012
on-1909117649 
on-113606702 
on-567643914 
on-1612832985 
on-1341301913
on-556200068 
on-354202872 
on-937344976 
on-1630849914

Nome do projeto

Valise a estória do meu nome - Orlângelo
Donaleda Acústico - Comemorando os 20 anos de 
lançamento do  disco: Liberdade e Libertação
Erivan Produtos do Morro
Rock Nordestino
Bruno Rafael, até agora…
Georgez - Gravura
O Cheiro do Queijo - Sound Circo
Show da cantora Luh Lívia
Samuel Rocha Bordando o Sete
"Juruviara, Do Mar ao Sertão"
Ana da Rabeca e as Mulheres da Tradição
Mulheres do Blues
DE PAI PARA FILHO
Reverbera
Festejar com alegria – Sou forró e poesia
Bloco Kahlo : Mulheres de Bamba
Rasgalata
"KRIG-HA, BANDOLO!" 50 ANOS DA MOSCA NA SOPA!
Hoje Somos Só Metade
Reliquia Ritual



5

música
Cotas

Matrícula

on-711322756 
on-393458984 
on-723237717 
on-563057502 
on-737844815 
on-2121331765 
on-1818411047
on-2056957604 
on-707842863 
on-138859665 
on-1870843566 
on-1797579834

Nome do projeto

NICK 'SOL PRA TODXS'
HIRCO CANTA BREGA
Arquelano
Zéis
AMARGA
#elafaztudo
Pretos Ocupando Todos os Lugares
Mar do Meu Amar
Aborígenes Viajantes
SINCRETIZANDO COM BETH NIA
Enquanto o mundo explode
O Arquipélago - HolyGhosts
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música - DJ
Ampla Concorrência

Matrícula

on-1448061850  
on-1585160686  
on-81710151 
on-477945162 
on-1470413604 
on-1186565983 

Nome do projeto

Charme 2000 
Los Gringos 
Fervinho - DJ Silas
Carretera Tropical
Impact Sounds
Groovy Melodies - DJ Lua Magnética 

Cotas

Matrícula

on-138189782 
on-775129839 
on-877760286 
on-876648588  

Nome do projeto

Bug System - DJ Bugzinha
DJ Rudeboy
Manu Star na sequência reggae
DJ Rapha Anacé 



7

cultura popular
Ampla Concorrência

Matrícula

on-1646035892
on-1007088592

on-1497156881

Cotas

Matrícula

on-1590818960

on-636144111

Nome do projeto

Coco de Praia do Iguape com Mestre Chico 
Casueira
A Pisada Do Nosso Povo

Nome do projeto

Maracatu Solar de Todos os Ritmos
Tempero Nordestino do Balé Folclórico Arte 
Popular de Fortaleza
Caravana Cultural



Tiago Sobreira de Santana
Diretor Executivo

 Instituto Mirante de Cultura e Arte

João Wilson Damasceno
Diretor Executivo

 Instituto Mirante de Cultura e Arte

Fortaleza, 23 de agosto de 2023.
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